
 

 

 
  
Oikaisuvaatimusohjeet 

 
Koska päätöksestä voidaan tehdä hyvinvointialueesta annetun lain 139 §:n 1 mom:n 
mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. 

 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen: 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen. 

 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen.  

 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarkoituksenmukaisuus ja laillisuusperustein. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen ja –aika 
 
Oikaisuvaatimusviranomaisena, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 

 
Pohjois-Savon hyvinvointialue / aluehallitus 
kirjaamo 
Postiosoite: PL 1711, 70211 Kuopio 
Käyntiosoite: KYS Pääsairaala, Info, A-ovi, Puijonlaaksontie 2 
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)pshyvinvointialue.fi 

 
 Käytä suojattua sähköpostia, mikäli oikaisuvaatimus sisältää salassa pidettävää tietoa. 
  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Jäsenkuntien ja niiden jäsenten katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja 
on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmantena (3) päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 

 
Oikaisuvaatimuksen mukana tulee olla päätös, johon oikaisua vaaditaan, sekä selvitys 
siitä päivästä, mistä oikaisuvaatimusta koskeva aika edellä sanotun mukaan on luettava. 

 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän 
allekirjoitettava. 

 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

 
 

 
 
 
 


